[image: г]

Администрация
Сериковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024 года     № 06
с. Сериково

О признании семьи Нескуба И.А.
нуждающейся в жилом помещении
                 В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Воронежской области от 30.11.2005 года № 71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области»,  решений Совета народных депутатов Сериковского сельского поселения     от  12.03.2008г  №106 «О Положении о порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений по договору социального найма в Сериковском сельском поселении.», от 30.05.2018 года №133 «Об учетной норме и норме предоставления площади жилого помещения в Сериковском сельском поселении Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», администрация Сериковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать нуждающейся в жилом помещении семью Нескуба Ивана Андреевича, проживающей по адресу: село Сериково, улица Советская, дом 23, Бутурлиновского района, Воронежской области с 02 февраля 2024 года в составе семьи 3 (трех) человек.
[bookmark: _GoBack]

Глава Сериковского
сельского поселения                                        А.Н. Матвиенко

image1.jpeg